
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 15 имени Героя  Советского Союза Василия 

Михайловича Михайлова» 

города  Воткинска Удмуртской Республики 

 

ПРИКАЗ 

 

от 31  августа  2024 г.       № 234-ос 

 

о формировании наставнических пар (групп) 

 

 В соответствии с целью реализации целевой модели наставничества 

Приказываю: 

 

1.  Сформировать наставнические пары (группы) согласно приложению 1. 

2. Наставникам разработать планы реализации целевой модели наставничества в срок до 

01.10.2024г. 

3.  Контроль за исполнением  приказа  оставляю за собой. 

 

Директор  МБОУ СОШ № 15:     Н.Н. Сюрсина 

 

 

 

 

 

 

 


